
2021
1.sv.JOSEFA mše svatá obětována na úmysl: kdo

R o k     měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

 2. rodiny     měsíc KVĚTEN je měsícem Panny Marie, Snoubenky svatého Josefa a Matky Boží, každá sobota je jejím dnem.

23.5. neděle slavnost seslání Ducha svatého

30´ 7:30 V
30´ 7:30 za Pavla Lidmilu a jeho rodiče S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za rodinu Svobodovu, Bořilovu, Kubových a uzdravení člena rodiny V
P 10:30 S
 - 18:00 MÁJOVÁ pobožnost

24.5. pondělí 8. týdne v mezidobí

za manželku Marii, bratra Václava, živé a
zemřelé členy našich rodů a za sestru Emilii

 - 18:00 ekumenická bohoslužba

25.5. úterý 8. týdne v mezidobí
30´ 7:30 za Zdeňka, Janu, neteř, duše v očistci a umírající S
15´ 8:00 V

26.5. středa 8. týdne v mezidobí

30´ 18:00 S

27.5. čtvrtek 8. týdne v mezidobí

30´ 7:30 S
 - 14:00 pohřeb pana Miloslava Víta se mší svatou V

15´ 18:00 za manžele Luňákovy a oboje rodiče V

28.5. pátek 8. týdne v mezidobí

15´ 8:00 V
30´ za Ladislava Cimpla, dcery Radku a Mirku

 a rodiče, za rodinu Tichých a syna Oldu

29.5. sobota 8. týdne v mezidobí

30´ 7:30 S
30´ 17:00 za rodiče Doležálkovy a syna Miloslava V
15´ 16:30 mše svatá Č
15´ 18:30 za Marušku Benákovu, rod Hovorků, syna Antonína a vnuka Martina V

30.5. neděle slavnost Nejsvětější Trojice

30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
P 10:30 S
 - 18:00 jen MÁJOVÁ pobožnost

* Svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Chlum

 sv. Zdislava ,vyzn.TOP,čes.patr.; sv. Ferdinand III. ,král,vyzn.

sv.Basil St.,vyzn.; sv. Emelie ,vyzn.; sv. Jana  z Arcu,panna,muč.

Chlum

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Včelákov                           MÁJOVÁ
Hlinsko - děkanský kostel

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Pro měsíc květen Svatý otec František vybízí k modlitbě posv. růžence s P. Marií za ukončení pandemie.

Neděle 23.5.2021 sbírka na programy biskupství.

Pondělí 24.5.2021 v 18 hodin Hlinsko děkanský kostel ekumenická bohoslužba.

Středa 26.5.2021 Hlinsko sejmutí starého zvonu z věže kostela a vyzdvižení nového velkého zvonu.

U pana děkana P. Sokola je možné po jeho mši svaté zakoupit pamětní zvonečky za 360,- Kč.

J.E. Mons. Jan Vokál Hlinsko neděle 27.6.2021 mše sv. v 10:30 svěcení zvonů. Následuje farní den.

Nejsvětější Panna Maria Matka Církve ; Panna Maria  Pomocnice křesťanů; 

sv. Vincenc  Lerinský,řeholn.OSB

sv. Afra  z Brescie, muč.; ct. Marie  z Agredy, abatyše CImConc.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel ADORACE V

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv. Filip  Neri, kněz CO; sl.Boží Marie Angelica Mastroti z Papasidera, panna

sv. Marie  Anna od Ježíše de Paredes,pannaTOF; sv. Dezider  z Vienne,biskup,muč.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Chlum                              MÁJOVÁ
svátek Ježíše Krista  nejvyššího a věčného kněze;

sv. Augustin  z Canterbury,biskupOSB; bl. Ondřej  Franchi,biskupOP

Marie  Antonie Františka Lamplová, řeholnice OSF

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel

Počet při mši sv. neomezen; zůstává rouška dýchacích cest, desinfekce rukou, 2 m rozestup.

Čtvrtek 27.5.2021 v 19:30 Hlinsko fara setkání farní rady.

V pátky před májovými pobožnostmi prosíme zvláště děti o přednesení modliteb či básní Panně Marii.

V neděli 30.5.2021 ve Studnicích mše svatá nebude. Poutní mše svatá je v sobotu 29.5.2021 v 18:30.

V sobotu v Centru sv. Jana XXIII. v Hlinsku začíná mše svatá v 16:30.

Hlinsko - děkanský kostel MÁJOVÁ
Hlinsko - děkanský kostel MÁJOVÁ
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. MÁJOVÁ

Studnice POUŤ               MÁJOVÁ

sv. Maximin ,biskupTrevír; bl.Jakub Salomoni,knězOP

sv. Pavel VI. ,papež; bl. Vilém  Arnaud,knězOP a druzi,muč.

Studnice                           MÁJOVÁ

sv. Ubaldeska  Taccini,panna,řeholnSMOM; sv. Emil ,muč.; sv.Lafranc,arcib.Cantenbury

bl. Marie  Bartolomea Bagnesiová,panna,řeholn.OP; sv. Vilém  Akvitánský,vyzn.OSB

17:00 Hlinsko - děkanský kostel MÁJOVÁ S

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

sv. Jan  Křtitel de Rossi,kněz; sl.Boží Emil  Joseph Kapaun,kněz

Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden
kde

Včelákov                           MÁJOVÁ
Hlinsko - děkanský kostel

poutní slavnost při katedrále Svatého Ducha v Hradci Králové

sv
.z

p
o

vě
ď

 *

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Studnice
Chlum
Chlum

Hlinsko - děkanský kostel
sv. Beda  Ctihodný,knězOSB,uč.církve; sv. Magdalena  Sofie Barat,řeholn.RSCJ

sv. Řehoř VII., papež; sv. Marie  Madgaléna de Pazzi, řeholnice OCarm.


